

Oława, 15 marca 2024 r.

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn.:

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Marcinkowickiej i ul. Stanowice

Zamawiający – Gmina Oława informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie wszystkich uzgodnień do dokumentacji projektowej - w szczególności dotyczących usunięcia kolizji z istniejącymi sieciami oraz DKWZ

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączeniu przedkładamy uzgodnienia. Sposób usunięcia kolizji jest opisany w opisie technicznym w Projekcie budowlanym w pkt. 5.5 oraz pkt.10 i przedmiarze.

Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie decyzji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W załączeniu decyzja pozwolenia na budowę. Roboty zostały rozpoczęte w 2019r. zgłoszeniem do PINB.

Pytanie nr 3:

Proszę o uzupełnienie o rysunki szczegółowe wpustów, rozpiskę wysokości wpustów/profile podłużnie przykanalików (brak rzędnych na projekcie zagospodarowania terenu).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wpusty są typowe z odstojnikiem 0,5 m Ze względu na istniejące sieci w drodze rządne wpięcia przykanalików należy ustalać na bieżąco z zachowaniem odpowiedniego min spadku dla rur fi 200 która wynosi 2%.

Pytanie nr 4:

Proszę o uzupełnienie o rysunek szczegółowy studni DN1500.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Typowa studnia średnicy 1500cm. opisana w opisie technicznym w Projekcie budowlanym w pkt. 5.2.

Pytanie nr 5:

Na profilu podłużnym są poprawione rządne dna kanału naniesione kolorem czerwonym, które różnią się od rzędnych na projekcie zagospodarowania terenu, proszę o informację, które rządne są poprawne. Rządne terenu pokrywają się.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Poprawne są rzędne wpisane kolorem czerwonym

Pytanie nr 6:

Proszę o rysunek szczegółowy wylotu do rowu/prefabrykowanego muru oporowego na rowie.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Proszę policzyć dowolny prefabrykowany mur oporowy.

Pytanie nr 7:

Proszę doprecyzować sposób włączenia do studni Sist-1 - Czy włączenie powyżej kinety ? Czy włączenie do kinety? Czy w zakresie Wykonawcy jest wyprofilowanie kinety?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Rurę fi 600 należy włączyć do kinety studni

Pytanie nr 8:

Jakiej wielkości osadniki mają posiadać studzienki ściekowe?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Odstojnik 0.5m

Pytanie nr 9:

W zakresie umowy jest: - wyprowadzenie ze studni S6 rury fi 300 PVC o dł 15m do istniejącego rowu w dz. nr 541/1 obręb Marcinkowice – brak takiej pozycji w przedmiarze, brak oznaczeń PZT. Czy studnia S6 ma być posadowiona na istniejącym kanale DN300? Czy kanał DN300 w kierunku rowu będzie do wymiany?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Należy do S6 wprowadzić rurę fi 300 nową jako odpływ z rowu. Starą zdemontować, Należy policzyć wykonanie tych prac i uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Nie pobieramy opłaty za zajęcie pasa ale wymagamy zgłoszenia zajęcia pasa.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zrzut wody z pompowania odwadniającego wykop?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Nie pobieramy opłaty.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału rur z betonowych na K2-KAN o tej samej średnicy?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Wyrażamy zgodę.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentów zamówienia i wiążą Wykonawców.

W załączeniu:

- uzgodnienia i decyzja DWKZ
- pozwolenie na budowę

Wójt Gminy Oława

Artur Piotrowski

/podpis w oryginale/